[image: image1.png]

№ 3
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.02.2019

                                     № 6
ст-ца Бесстрашная

         О внесении изменений в постановлении №89 от 21 декабря 2018 г «Об утверждении  порядка осуществления администрацией  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского  района в 2019 году»

В    соответствии     со статьей    160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в  Перечень главных администраторов доходов бюджета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).
            2.Специалисту по земельным вопросам администрации Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского  района (Симаковой)  в течение двух рабочих дней после подписания настоящего постановления довести его до сведения Управлению Федерального казначейства по Краснодарскому краю.

3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за                   собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                         В. Б. Панин